ARRETE 

Article 1er : Est approuvée, au titre de la réglementation applicable aux sociétés anonymes 
d’habitations à loyer modéré, l’augmentation de capital de la société anonyme d’HLM � RATP 
HABITAT   par un apport en numéraire d’un montant total de 15 678 886,40 € (quinze millions six cent 
soixante-dix-huit mille huit cent quatre-vingt-six euros et quarante centimes). Le capital social de la 
société anonyme d’HLM � RATP HABITAT   est, en conséquence, porté de 281 543 648,00 € (deux cent 
quatre-vingt-un millions cinq cent quarante-trois mille six cent quarante-huit euros) à 297 222 534,40 € 
(deux cent quatre-vingt-dix-sept millions deux cents vingt-deux mille cinq cent trente-quatre euros et 
quarante centimes) par l’émission de 9 799 304 actions nouvelles de 1,60 € chacune. 

Article 2 : La préfète, directrice de Cabinet du préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris, et la 
directrice régionale et interdépartementale adjointe de l’hébergement et du logement d’Île-de-France,